
令和元年５月10日

新潟県立国際情報高等学校後援会員 各位

新潟県立国際情報高等学校後援会

会 長 関 常幸

第３回国際情報高等学校後援会総会の開催について（御案内）

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃、国際情報高等学校後援会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、下記の通り総会を開催いたします。つきましては、御多用とは存じますが、御出

席くださいますようお願い申し上げます。

また、総会終了後に懇親会を予定しております。併せて御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年６月15日（土）

総 会 午後３時00分～午後３時30分

講演会 午後３時40分～午後５時00分

懇親会 午後５時30分～午後７時30分

２ 会 場 総 会 本校２会 多目的教室

懇親会 たもん荘 新潟県南魚沼市浦佐219-1（025-777-2363）

３ 申込み 令和元年５月31日（金）までに別紙申込書必要事項を記入の上、ＦＡ

Ｘにて送信願います。

４ その他 (1)講演会では講師として、旧職員で県議会議員の斎京四郎様をお招

きする予定です。

(2)懇親会の会費は5,000円です。当日、会場にて徴収させていただき

ます。

(3)懇親会の会場まではバスが出ます。

〈事務局〉 教 頭 田邉 康彦

事務長 藤原 博

電話 025-777-5355（代表）

FAX 025-777-5357



新潟県立国際情報高等学校

第３回後援会総会 参加申込書

ＦＡＸ番号： ０２５－７７７－５３５７
（送信票不要）

参加者氏名

お子様の期 期

総 会 出席 ・ 欠席

講 演 会 出席 ・ 欠席

懇 親 会 出席 ・ 欠席

「たもん荘」への移動
する ・ しないにバス等を利用

連 絡 先
（電話番号）


